МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» Г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

16 сентября 2024 года 	     						                                          №

О назначении и выплате стипендии

	Во исполнение Постановления администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 05.09.2024 №1120 «О присуждении стипендии администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми одаренным детям «Надежда Воркуты» на 2024-2025 учебные годы
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 01 сентября 2024 года по 31 мая 2025 года стипендию администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми одаренным детям «Надежда Воркуты» в размере 1000 рублей ежемесячно:
- Ахметову Рамиру Раухатовичу, учащемуся 9в класса
- Владимирову Игорю Сергеевичу, учащемуся 9в класса
- Довгалевой Марии Алексеевне, учащейся 11 класса.
- Щеголевой Елизавете Евгеньевне, учащейся 6а класса.
- Макарютину Александру Сергеевичу, учащемуся 10б класса
[bookmark: _GoBack]- Островерховой Валентине Максимовне, учащейся 8а класса
- Мельник Анастасии Александровне, учащейся 8б класса
           2. МУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» производить выплаты за счет средств, выделенных на выплату стипендии.

Директор                                                                                                                                         М.Б. Герт